
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 
N.    70   del  
22.06.2012 
Oggetto: 

 
Parcheggi a pagamento in località Iscraios – Orvile – Su Tiriarzu –San Giovanni 
Riconferma tariffe - Anno 2012.- 
 

 
 
L’anno   2012          addì        22       del mese di   giugno 
Alle ore  13,00     nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la 
Giunta Municipale, si è la medesima riunita nelle persone seguenti: 
 
                                    TOLA ROBERTO                                 SINDACO 
                                           RUIU SALVATORE                             VICE SINDACO 
                                    DELEDDA ENNIO                               ASSESSORE   
                                    VENTRONI MAURIZIO                             “                                    
                                     
 Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.15 del  08.07.2005 avente ad oggetto:  
“ Individuazione parcheggi a pagamento nel territorio Comunale” esecutiva ai sensi di legge; 
Considerato che è intendimento dell’Amministrazione Comunale riconfermare il costo del biglietto 
per i parcheggi a pagamento regolamentati con atto G.M. n.61 del 05.06.08, esecutivo ai sensi di 
legge;  
Vista la deliberazione G.M. n.39 del 06.05.2010  avente ad oggetto: “Parcheggi a pagamento in 
località Iscraios – Orvile – Su Tiriarzu –San Giovanni -Determinazione tariffe”; 
Ritenuto di dover confermare la stessa anche per l’anno in corso; 
Ritenuto altresì di dover precisare che l’ingresso per i cittadini residenti è gratuito; 
Evidenziato che il parcheggio è gestito senza obbligo di custodia; 
Precisato che l’Amministrazione Comunale non risponde dei danni o furti subiti dalla autovetture 
in sosta; 
Acquisiti i preventivi  pareri di cui al  D.Lgs. 18  agosto 2000, n. 267 
- dal Responsabile del Servizio Vigilanza “Favorevole sulla regolarità tecnica” SANNA P. 
UNANIME  

DELIBERA 
 
-di riconfermare il costo del biglietto d’ingresso per i parcheggi a pagamento per l’anno 2012 
regolamentati con atto G.M. n.39 del 06.05.2010, ed appositamente delimitati dall’Amministrazione 
Comunale - così come segue: 
 
 



 
 
a) -Automobili – mezza giornata € 3,00 IVA inclusa; 
 
b) -Automobili  - giornata intera € 5,00 IVA inclusa, 
     -Automobili loc. S. Giovanni - giornata intera € 3,00 IVA inclusa 
 
c) -Campers  giornata intera € 10,00 IVA inclusa; 
 
-di precisare che l’ingresso per i cittadini residenti è gratuito; 
-che il parcheggio è gestito senza obbligo di custodia; 
-che l’Amministrazione Comunale non risponde dei danni o furti subiti dalle autovetture in sosta; 
-di rendere la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge. 
Letto, approvato e sottoscritto. 

             
  IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
TOLA ROBERTO                                                           DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 dal  
28.06.2012 
 
                              Il SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                               
                                                                                               DELEDDA GRAZIELLA 
 


